

รายการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ขยายผลโครงการหลวงกลุ่มน้ำปิง

2.วงเงินงบประมาณที่จัดสรร 184,800.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

3.วันที่กำหนดราคากลาง 8 มิถุนายน 2558 เป็นจำนวนเงิน 184,800.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- นายปรัชญา ต้นตา
- นางสาววิญชนก พรหมเสน
- นายสมชาติ ต้นตา

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางอมรา เนื่องนิมมาน เจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ไม้บงหวาน สูง 35-60 ซม. บรรจุถึง 3*8 นิ้ว	500	ตัน	48.00	24,000.00
2	ไม้กิมซุง สูง 30*40 ซม. บรรจุถึง 3*8 นิ้ว	400	ตัน	48.00	19,200.00
3	ไม้ซางหม่น สูง 30*40 ซม. บรรจุถึง 3*8 นิ้ว	700	ตัน	48.00	33,600.00
4	ไม้รวก สูง 30*40 ซม. บรรจุถึง 3*8 นิ้ว	2700	ตัน	40.00	108,000.00
	รวม				184,800.00